
１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 下水道施設課　下水道管理係

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 3,707,000 円

令和6年2月29日

令和5年9月15日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 舗装版切断工  　　L=242.00ｍ
舗装版破砕工　  　A=321.00㎡
不陸整正工　  　　 A=321.00㎡
表層工　　　　　　  　t=5㎝
再生密粒度As20F A=321.00㎡
区画線設置工　　　L=220.00ｍ

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

種 別

工      期
（履行期間）

（自）

（至）

ほ装工事

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 （有）青野土建

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町北方字富永９２－１

登米市下水道管路舗装補修業務




